
 1 

TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa  

IIČČOO  4422888844664411  

 

Č.j. 10001/07 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

o činnosti a hospodaření 

 

za rok 2006 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
V Dobrušce dne 10.1.2007                           Petr Sobotka        
                        předseda TRI CLUBU Dobruška 
 



 2 

Náš cíl je zcela jasný a stálý… 
 
Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm 
obsažených. 
 

A proč být členem právě našeho sdružení? 
 

Členstvím získáte řadu výhod:  
- především členství v týmu a partě vynikajících 

závodníků a lidí – což obnáší možnost 
pravidelných zimních tréninků v tělocvičně, 
společných vyjížděk, posezeních – zkrátka 
zdravého ducha a kondičku po celý rok :-) 

- zdarma! starty na všech závodech 
''Dobrušského poháru“, 

po schválení na členské schůzi možné částečné 
financování startů na závodech ''Českého poháru'' 
(startovné, doprava), 
- slevu na týmový dres od firmy Vela, 
- možnost aktivně se podílet na „triclubáckém“ dění – přípravě závodů nejenom pro dospělé 

nadšence, ale i děti. 
 

Po zaplacení členského příspěvku ve schválené výši (pro rok 2006 činil 500,- Kč pro dospělé a 250,- 
Kč pro studenty a děti do 15ti let) jsme se postarali   o  registraci u Českého svazu triatlonu (Czech 
Triathlon Association) – za 60,- Kč noví členové obdrželi laminovaný průkaz (licenci), na jejíž zadní 
stranu se každoročně lepí registrační známky (v hodnotě 100,- Kč – závodní či 50,- Kč – udržovací). 
 

 

Kontakty 
 

Adresa:  TRI CLUB Dobruška 
   Zasílatelská adresa: Aleš Černý, Ledce – Újezdec 17, 517 71 České Meziříčí 
 

Telefon:  Petr Sobotka   předseda    737 614 571 
   Aleš Černý   kontaktní osoba  728 555 389, 602 259 894 
   Václav Rašek  pokladník  732 187 765 
 

IČO:   42884641 
 

Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 

e-mail:   sobotka-baso@seznam.cz 
   ales.ledce@seznam.cz 
   vaclav.rasek@quick.cz 
 
číslo účtu:                 ČS Dobruška, 1186876389/0800   

 

http://www.3athlon.cz/
http://www.3athlon.cz/
http://triclub.dobruska.cz/
mailto:sobotka-baso@seznam.cz
mailto:ales.ledce@seznam.cz
mailto:vaclav.rasek@quick.cz


 3 

Současná organizační struktura 
 
Předseda TRI CLUBU          Petr Sobotka          
 
Členové výboru           Aleš Černý  (kontaktní osoba) 

        Václav Rašek   (pokladník) 
         

 
Členové sdružení 

Jiří Balcar 

Luboš Hartman 

Oldřich Hofman 

Petr Jirout 

Karel Klícha 
Jiří Kobrč 

Rudolf Lánský 

Petr Likavec 

Vratislav Mareš 

Václav Mervart 

Pavel Moravec 

Jiří Novák 
Miloš Petr 

Josef Pohl 
Ondřej Preininger 

Josef Ptáček 

Ondřej Ptáček 

Jaroslav Řehák 

Jiří Slavík 

Ivan Školník 

Josef Vanta 

Jiří Veselý 

Martina Veselý 

Vojtěch Veselý 

Miloš Volf 

Ladislav Zahradníček 

Tomáš Zilvar 

Zdeněk Zilvar 
Miloš Židík 

 
 
Hospodářka sdružení         Martina Rašková - nečlen 
 
 
K 31.12.2006 má TRI CLUB Dobruška 32 členů. 



 4 

Hospodaření roku 2006 
 
V roce 2006 TRI CLUB Dobruška účtoval v podvojném účetnictví ABRA  G2 od ČSTV. 
 
Příjmy: 
Startovné       22.910,- Kč 
Členské příspěvky na rok 2006   14.750,- Kč 
Dotace Město Dobruška        5.000,- Kč 
Dotace ČSTV        1.438,- Kč 
Dotace ČSTT        3.000,- Kč 
Dotace kraj      15.000,- Kč 
Úroky z účtu             33,20 Kč  

CELKEM      62.131,20 Kč 
 
Výdaje: 
Kancelářské potřeby          953,- Kč 
Potraviny – občerstvení      3.278,- Kč    
Materiál na závody       2.764,- Kč 
Ceny a odměny závody      4.393,- Kč 
Materiál na závody – dotace Město (stopky)   2.400,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár kraj   15.000,- Kč 
Dresy TRI CLUB     14.066,50 Kč 
Cestovné         4.396,- Kč 
Pronájem tělocvičny          660,- Kč 
Poštovné           353,- Kč    
Startovné           550,- Kč   
Povolení k závodům          700,- Kč    
Známky a licence          -40,- Kč 
Ostatní služby          220,- Kč 
Dohody o provedení práce                                     8.800,- Kč 
Poplatky banka       1.316,- Kč 

CELKEM      59.809,50 Kč 
 
 
Výsledek hospodaření:      2.321,70 Kč 
 

V pokladně TRI CLUBU k 31.12.2006  24.958,-  Kč 
Na běžném účtu u České spořitelny  10.614,81 Kč 
Pohledávka za členy TRI CLUBU – dresy  25.640,- Kč 
Pohledávka – členský poplatek + známka                 550,- Kč 
 
Finance z loňských let                         59.441,11 Kč 
 

 

 

 



 5 

Vyúčtování dotace od Města Dobrušky ve výši 5.000,- Kč 
 
 

REKAPITULACE:         +   -  =  

 

Dotace Města Dobrušky    5.000,- Kč            5.000,- Kč 

 

Stopky                  2.400,- Kč        2.600,- Kč 

Pronájem tělocvičny          2.600,- Kč       0,- Kč 

                 

 

CELKEM     5.000,- Kč     5.000,- Kč       0,- Kč 

 
 
Vyúčtování dotace bylo na finanční odbor města Dobrušky předáno dne  20.12.2006 
 
 
 
. 

Nejdůležitější sportovní akce roku 2006 
 

TRI CLUB Dobruška v letošním roce uspořádal dva závody pro děti ze základních škol.  

Ve čtvrtek dne 18.5.2006 od 15,00 hodin se v lesích u Mělčan uskutečnil 1. ročník dětského 
závodu horských kol v Dobrušce. 
Na tuto akci, kterou uspořádal TRI CLUB Dobruška ve spolupráci se Školním sportovním klubem 
Bodlinka při ZŠ Fr. Kupky v Dobrušce, byla TRI CLUBem Dobruška začátkem roku podána žádost o 
finanční podporu z drobného programu  Královéhradeckého kraje – Akce pro děti a mládež ve volné 
čase. Zřejmě právě pro to, že nápad, uskutečnit v Dobrušce závody pro děti na horských kolech, byl 
zcela nový (nápad Ondřeje Ptáčka), finanční  
dotace, bohužel, nedopadla.  
Přesto se závod uskutečnil – díky sponzorům,  
známým, kamarádům a finančním prostředkům  
TRI CLUBU. A dle ohlasů nejenom startujících  
dětí, ale také fandících dospělých soudíme, že  
akce byla akcí velice zdařilou. I Ti, co „nahoře“  
řídí počasí viděli, že děláme záslužnou  
činnost, a po část odpoledne, kdy se závody  
konaly, dokonce nepršelo. 
Na start se v pěti kategoriích postavilo v jednotlivých skupinách celkem 43 dětí ve věku od 5 do 16 
let.  
 
 



 6 

Druhou část žádosti o finanční podporu z drobného programu  Královéhradeckého kraje – Akce pro 
děti a mládež ve volné čase, kterou podal začátkem roku 2006 TRI CLUB Dobruška, tvořil 1. ročník 
dětského crosstriatlonu v Dobrušce.  
Tento závod, který  se uskutečnil ve čtvrtek dne  
15.6.2006 od 15,00 hodin především v průmyslové  
zóně města Dobrušky, se konal  opět ve spolupráci  
TRI CLUBu Dobruška  se Školním sportovním  
klubem Bodlinka při ZŠ Fr. Kupky v Dobrušce.  
A i když na něj, stejně jako na závod předešlý,  
finanční dotace nedopadla, uskutečnil se.  
Naše velké díky proto patří sponzorům, známým,  
kamarádům, ale také Městu Dobrušce, které nám  
na čtvrteční odpoledne zcela zdarma poskytlo venkovní areál dobrušského koupaliště! 
Je škoda, že krásného počasí, možnosti zaplavat si zdarma ve venkovním dobrušském bazénu a 
zazávodit si se sobě rovnými nevyužilo více nadšenců.  
 
 
Mohou jenom litovat, protože: 

- závody vyšly 100%,  
- teplé počasí posledních dní ohřálo i venkovní bazén (ještě minulý týden měl 14 °C!) na velice 

příjemnou osvěžující teplotu,  
- trať závodů, i díky Technickým službám Města Dobrušky, byla dokonalá, 
- a hlavně ty ceny! Za první místa všech kategorií krásné poháry, první tři obdrželi samozřejmě 

kovové medaile, diplomy a věcné ceny, všichni ostatní diplomy a medaile od ŠSK Bodlinka, 
pro všechny byla připravena bohatá tombola. 

 
 
Zkrátka vše vyšlo perfektně. 
Této akce  se zúčastnilo 20 nadšenců.  
A my se těšíme, pokud se vše povede připravit tak, jako letos, že na 2. ročníku obou závodů se nás 
sejde víc. Už teď uvažujeme o kategorii šesté – příchozí – protože mnozí ze straších ročníků 
projevili zájem si zasoutěžit. Projevil se v nich ten správný sportovní duch. 
 
 

TRI CLUB Dobruška vyhlásil a uspořádal již 13. ročník 11ti dílného amatérského cyklistického 
Dobrušského poháru 2006, tentokrát za finanční podpory Královéhradeckého kraje - na tyto 
závody jsme podali začátkem ledna 2006 žádost o poskytnutí finanční podpory z drobného 
programu Královéhradeckého kraje – pořádání masových tělovýchovných a sportovních akcí typu 
„sport pro všechny „ a kraj nám poskytl částku 15.000,- Kč na ceny do Dobrušského poháru 2006. 

 

 

 



 7 

MEMORIÁL MARTINA HOCKÉHO 
 

 

Datum a čas startu Název Trasa Místo startu Délka 

1. 
30.4. 
2006 

NE 
10:00 

memoriál Jana 
Lamicha 
časovka silniční 

Pulice - Pohoří - Bohuslavice - Pulice Pulice - hostinec 
10 
km 

2. 
14.5. 
2006 

NE 
10:00 

horská kola Běstviny - okruhy 
Běstviny sportovní 
areál 

20 
km 

3. 
21.5. 
2006 

NE 
10:00 

časovka silniční Rychnov n.Kn. - Častolovice a zpět 
RK - u vlakového 
nádraží 

15 
km 

4. 
28.5. 
2006 

NE 
10:00 

hromadný 
silniční 

Dobruška - Kounov - Deštné - Masaryčka Dobruška za Benzinou 
23 
km 

5. 
4.6. 
2006 

NE 
10:00 

hromadný 
silniční 

Dka - Ohnišov - Olešnice - Sedloňov - Kounov – Bačetín    
- Bystré - Sedloňov - Kounov - Bystré - Sněžné chata 
Horalka 

Dobruška za Benzinou 
55 
km 

6. 
18.6. 
2006 

NE 
10:00 

časovka horská 
kola 

Pavlátova louka - Libchyně – Sendraž 
Nové Město n.Met. 
Pavlátova louka 

5 km 

7. 
9.7. 
2006 

NE 
10:00 

hromadný 
silniční 

RK - Jaroslav - Javornice - RK – okruhy 
Rychnov n.Kn. U 
Mařenky 

75 
km 

8. 
16.7. 
2006 

NE 
10:00 

horská kola Kounov u Dobrušky – okruhy Kounov u hasičárny 
20 
km 

9. 
6.8. 
2006 

NE 
10:00 

časovka silniční Dka - Domašín - Dobré - Rovné – Prázovka 
Dobruška - odbočka 
na Domašín 

15 
km 

10. 
3.9. 
2006 

NE 
10:00 

hromadný 
silniční 

Polom – okruhy 
Lhota u Potštejna 
 - hostinec 

60 
km 

11. 
16.9. 
2006   

SO 
13:00 

Finálový 
závod 

hromadný 
silniční 

Olešnice – Sedloňov – Deštné – Masaryčka - Orlické 
Záhoří – Říčky - Deštné - Sedloňov - Olešnice 

Olešnice v O.h. 
náměstí 

65 
km 

 
 

 
Celkové výsledky 

 

ŽENY (19 a více) Startujících celkem:  8 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/ stav k :  
 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
Body 

 
 

1 

Podvalská 

Jana 75 ApolloDoldy 

1 - 30 - 

00:18:05 

1 - 30 –  

00:35:40 

1 - 30 - 

00:20:51 

1 - 30 - 

01:03:10   

1 - 30 - 

00:17:59 

1 - 30 - 

00:31:46   

1 - 30 - 

00:34:10   

3 - 0 - 

nedojel 
210 

 
 

2 

Tylšová 

Daniela 78 

MARATONSTAV 

Úpice 

2 - 27 - 

00:19:44 

2 - 27 –  

00:37:31 

2 - 27 - 

00:22:59   

1 - 30 - 

01:30:19 

2 - 27 - 

00:20:52   

2 - 27 - 

00:54:28 

2 - 27 - 

00:37:42     
192 

 
 

3 

Nosálová 

Ivana 60 STALAK RK   

3 - 25 – 

 00:38:10   

2 - 27 - 

01:16:31       

3 - 25 - 

00:57:56 

3 - 25 - 

00:42:32     
102 

 
 

4 

Krtičková 

Petra 86 

CYKLO 

STRATÍLEK 

Litom   

4 - 23 – 

 00:40:51           

1 - 30 - 

00:52:08       

53 

 

 

5 

Hubená 

Eva 84 CYKLOMAX                     

1 - 30 - 

02:09:05 
30 

 
 

6 

Pekárková 

Julie 73 CYKLOMAX                     

2 - 27 - 

02:28:35 
27 

 
 

7 

Drašnarová 

Eva 80 Nové Město n.M.           

3 - 25 - 

00:24:16           
25 

 
 

8 

Trunečková 

Jana 58 BP LUMEN   

5 - 21 – 

 00:56:04                   
21 

 
 

 

     
 

 

ŽÁCI a ŽAČKY (0-14) Startujících celkem:  8 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/  
 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
Body 

 
 

1 

Voňka 

Kryštov 94 LOKO Trutnov 

1 - 30 - 

00:21:49 

2 - 27 –  

00:18:46       

2 - 27 - 

00:19:09 

2 - 27 - 

00:31:47 

1 - 30 - 

00:52:27 

1 - 30 - 

00:39:57 

2 - 27 - 

01:09:27 

1 - 30 - 

00:56:29 
201 

 
 

2 

Kašpar 

Jakub 92 

Redpoint Pearl 

iZUMi 

2 - 27 - 

00:21:52 

3 - 25 –  

00:20:03 

2 - 27 - 

00:26:50     

3 - 25 - 

00:21:50 

3 - 25 - 

00:38:38 

2 - 27 - 

00:58:06       
156 

 
 

http://triclub.dobruska.cz/
http://triclub.dobruska.cz/


 8 

3 

Smolík 

Matyáš 93 BP LUMEN   

1 - 30 – 

 00:17:31       

1 - 30 - 

00:18:21 

1 - 30 - 

00:29:17         
90 

 
 

4 Hloušek Jan 93 Kostelec n.Orl.     

1 - 30 - 

00:22:59             

1 - 30 - 

01:05:16   
60 

 
 

5 Valášek Jiří 93 Delfín Náchod 

3 - 25 - 

00:22:27                     
25 

 
 

6 

Mervart 

Jakub 94 Dobruška   

4 - 23 –  

00:23:02                   
23 

 
 

7 Flegl Jan 95 SKIBOBY Dka   

5 - 21 –  

00:25:18                   
21 

 
 

8 Fiala Matěj 96 ZŠ Burešova   

6 - 20 –  

00:26:15                   
20 

 
 

JUNIOŘI JUNIORKY (15-18) Startujících celkem:  18 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/  
 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
Body 

 
 

1 

Preininger 

Ondřej 88 TriClub Dobruška 

2 - 27 - 

00:16:26   

1 - 30 - 

00:18:32 

3 - 25 - 

00:53:41 

1 - 30 - 

01:51:23   

3 - 25 - 

00:00:03   

1 - 30 - 

00:29:47 

2 - 27 - 

02:05:59 

2 - 27 - 

02:17:25 
196 

 
 

2 

Kovaříček 

Zdeněk 90 DeVOSS RK 

1 - 30 - 

00:16:19   

2 - 27 - 

00:18:40 

4 - 23 - 

00:55:37 

3 - 25 - 

01:59:42       

2 - 27 - 

00:31:32 

3 - 25 - 

02:12:39 

5 - 21 - 

02:36:02 
178 

 
 

3 Šír Jan 88 STALAK RK 

3 - 25 - 

00:19:19 

2 - 27 –  

00:51:15 

7 - 19 - 

00:20:45 

5 - 21 - 

00:55:56   

4 - 23 - 

00:17:33     

6 - 20 - 

00:35:05 

4 - 23 - 

02:27:40   
158 

 
 

4 Kunc Jan 91 CK CARLA   

5 - 21 –  

00:53:11     

4 - 23 - 

02:24:47 

2 - 27 - 

00:16:41   

2 - 27 - 

01:15:42 

5 - 21 - 

00:33:35   

4 - 23 - 

02:26:16 
142 

 
 

5 

Veselý 

Vojtěch 91 TriClub Dobruška   

1 - 30 –  

00:50:56 

4 - 23 - 

00:19:52 

6 - 20 - 

00:56:34   

5 - 21 - 

00:17:55 

4 - 23 - 

00:00:04 

5 - 0 - 

nedojel 

3 - 25 - 

00:31:51     
142 

 
 

6 Kubeš Jiří 89 JJ Potocký     

5 - 21 - 

00:20:17   

2 - 27 - 

01:54:28   

2 - 27 - 

00:00:02   

4 - 23 - 

00:33:27   

3 - 25 - 

02:26:15 
123 

 
 

7 

Vávra 

Zdeněk 90 STALAK RK 

4 - 23 - 

00:19:38 

6 - 20 –  

00:54:36 

8 - 18 - 

00:22:18     

6 - 20 - 

00:18:08   

3 - 25 - 

01:15:45       
106 

 
 

8 Beneš Jiří 88 Kostelec n.O.             

1 - 30 - 

00:00:01     

1 - 30 - 

02:01:28 

1 - 30 - 

02:02:19 
90 

 
 

9 

Hruška 

Ladislav 89 BP LUMEN Úpice           

1 - 30 - 

00:15:01   

1 - 30 - 

01:10:52       
60 

 
 

10 

Bitnar 

Matěj 88 

Redpoint Pearl 

iZUMi     

3 - 25 - 

00:19:26 

2 - 27 - 

00:52:05               
52 

 
 

11 Petr Ondřej 89 RONIES RACING           

3 - 25 - 

00:17:32   

4 - 23 - 

01:15:48       
48 

 
 

12 

Molcar 

Tomáš 89 STALAK RK   

7 - 19 –  

00:56:00 

6 - 20 - 

00:20:37                 
39 

 
 

13 Pátek Petr 88 

SKP DUHA FORT 

Lanškro       

1 - 30 - 

00:51:51               
30 

 
 

14 

Řičař 

Vojtěch 89 AMA TEAM   

3 - 25 –  

00:52:25                   
25 

 
 

15 Janda Jakub 90 ApolloDoldy   

4 - 23 –  

00:52:45                   
23 

 
 

16 

Hanyk 

Zdeněk 91 Kostelec n.O.           

7 - 19 - 

00:18:41           
19 

 
 

17 

Vítek 

Martin 83 

YOGI RACING 

OSTRAVA             

5 - 0 - 

vyloučen         
0 

 
 

17 

Hlaváček 

Lukáš 89 KUTOP Hranice               

5 - 0 - 

nedojel       
0 

 
 

VETERÁNI 1 (40-49) Startujících celkem:  24 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/  
 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
Body 

 
 

1 

Demjanovič 

Michal 60 

Redpoint Pearl 

iZUMi   

1 - 30 –  

00:46:04 

3 - 25 - 

00:18:22 

1 - 30 - 

00:50:35 

1 - 30 - 

01:51:23 

1 - 30 - 

00:14:23     

1 - 30 - 

00:28:37 

1 - 30 - 

01:26:04 

1 - 30 - 

02:04:58 
210 

 
 

2 

Stuchlík 

Petr 65 STALAK RK 

1 - 30 - 

00:15:47 

2 - 27 –  

00:47:39 

2 - 27 - 

00:18:10 

3 - 25 - 

00:52:02 

2 - 27 - 

01:53:51 

2 - 27 - 

00:15:06 

2 - 27 - 

02:16:59 

1 - 30 - 

00:53:43 

2 - 27 - 

00:28:50     
195 

 
 

3 Elich Jiří 64 ApolloDoldy 

8 - 18 - 

00:18:30 

5 - 21 –  

00:50:05 

6 - 20 - 

00:19:07 

5 - 21 - 

00:56:44   

4 - 23 - 

00:16:35 

4 - 23 - 

02:19:27 

2 - 27 - 

00:58:37 

4 - 23 - 

00:31:31   

3 - 25 - 

02:17:27 
163 

 
 

4 Černý Aleš 64 TriClub Dobruška 

5 - 21 - 

00:17:33 

8 - 18 –  

00:52:40   

8 - 18 - 

00:58:45 

3 - 25 - 

02:07:23 

6 - 20 - 

00:17:41     

8 - 18 - 

00:34:25 

4 - 23 - 

01:36:40 

5 - 21 - 

02:28:35 
146 

 
 

5 

Hofman 

Oldřich 63 TriClub Dobruška 

6 - 20 - 

00:17:40 

10 - 16 - 

00:52:57 

8 - 18 - 

00:19:32 

10 - 16 - 

01:08:50   

7 - 19 - 

00:18:00   

5 - 21 - 

01:07:43 

5 - 21 - 

00:33:01   

6 - 20 - 

02:29:42 
135 

 
 

6 Klepl Filip 66 

KLESPOL MTB 

TEAM 

7 - 19 - 

00:18:06 

11 - 15 - 

00:54:32 

11 - 15 - 

00:23:31 

9 - 17 - 

01:01:46 

4 - 23 - 

02:09:28 

12 - 14 - 

00:19:24 

5 - 21 - 

02:30:38   

11 - 15 - 

00:40:37     
125 

 
 

7 Celba Milan 60 JKF Jaroměř 

3 - 25 - 

00:16:25 

3 - 25 –  

00:49:46 

5 - 21 - 

00:18:37 

7 - 19 - 

00:58:30   

5 - 21 - 

00:16:36           
111 

 
 

8 

Škoda 

Milan 66 

Redpoint Pearl 

iZUMi 

4 - 23 - 

00:16:36 

7 - 19 – 

 00:52:27 

4 - 23 - 

00:18:27 

6 - 20 - 

00:57:17             

4 - 23 - 

02:23:48 
108 

 
 

http://triclub.dobruska.cz/
http://triclub.dobruska.cz/


 9 

9 

Stejskal 

Dušan 65 IVT Náchod 

1 - 30 - 

00:15:47           

3 - 25 - 

02:18:41   

3 - 25 - 

00:30:44 

2 - 27 - 

01:33:17   
107 

 
 

10 Veselý Jiří 62 TriClub Dobruška   

6 - 20 –  

00:51:45 

10 - 16 - 

00:20:47     

8 - 18 - 

00:18:04   

3 - 25 - 

00:59:29 

9 - 17 - 

00:34:26     
96 

 
 

11 

Flegl 

Bohumil 60 SKIBOBY Dka   

9 - 17 –  

00:52:43       

9 - 17 - 

00:18:07   

4 - 23 - 

01:01:08       
57 

 
 

11 

Čada 

Tomáš 64 

Redpoint Pearl 

iZUMi     

1 - 30 - 

00:17:35 

2 - 27 - 

00:51:39               
57 

 
 

13 

Jelen 

Vlastimil 58 TJ Dobruška                   

3 - 25 - 

01:35:13 

2 - 27 - 

02:15:58 
52 

 
 

14 Kábrt Petr 64 ApolloDoldy 

9 - 17 - 

00:20:15       

5 - 0 - 

nedojel 

11 - 15 - 

00:19:20     

10 - 16 - 

00:36:10   

9 - 0 - 

nedojel 
48 

 
 

15 

Žďárský 

Aleš 61 ApolloDoldy   

4 - 23 –  

00:50:00       

3 - 25 - 

00:15:26           
48 

 
 

16 

Nosek 

Milan 64 KT SPORT                 

7 - 19 - 

00:33:47   

8 - 18 - 

02:41:15 
37 

 
 

17 

Mylý 

Ondřej 66 CYKLOMAX             

1 - 30 - 

02:12:45         
30 

 
 

18 Míl Jiří 66 

HERMANN - 

Lucky Bike       

4 - 23 - 

00:56:06               
23 

 
 

19 

Mareš 

Vratislav 64 TriClub Dobruška                 

6 - 20 - 

00:33:40     
20 

 
 

20 

Potocký 

Miloš 57 JJ Potocký                     

7 - 19 - 

02:31:37 
19 

 
 

20 

Zidka 

Vojtěch 60 

LBC 

INTERNATIONAL     

7 - 19 - 

00:19:11                 
19 

 
 

22 Jelínek Jan 57 3ATLON RK     

9 - 17 - 

00:19:47                 
17 

 
 

23 

Santner 

Josef 65 ApolloDoldy           

10 - 16 - 

00:18:16           
16 

 
 

24 

Matějíček 

Luboš 62 Vetaran Club AN2           

13 - 13 - 

00:20:06   

6 - 0 - 

nedojel       
13 

 
 

VETERÁNI 2 (50 a více) Startujících celkem:  22 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/  
 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
Body 

 
 

1 Voňka Jiří 54 LOKO Trutnov 

4 - 23 - 

00:18:02 

1 - 30 –  

00:31:48 

2 - 27 - 

00:19:19 

1 - 30 - 

00:53:19 

1 - 30 - 

01:13:37 

1 - 30 - 

00:16:10 

1 - 30 - 

01:50:04 

1 - 30 - 

00:42:15 

3 - 25 - 

00:30:54 

2 - 27 - 

01:28:36   
207 

 
 

2 Slabý Jiří 56 

Redpoint Pearl 

iZUMi 

2 - 27 - 

00:17:19 

2 - 27 –  

00:32:18 

3 - 25 - 

00:19:38 

2 - 27 - 

00:56:12 

2 - 27 - 

01:16:03 

2 - 27 - 

00:16:36 

2 - 27 - 

01:50:18 

3 - 25 - 

00:43:29 

2 - 27 - 

00:30:26 

3 - 25 - 

01:32:31 

1 - 30 - 

02:09:42 
192 

 
 

3 

Lacina 

Lubomír 54 

CYKLOSPORT 

Dvůr Králo     

5 - 21 - 

00:20:35 

4 - 23 - 

01:02:09 

3 - 25 - 

01:21:44 

4 - 23 - 

00:18:35 

4 - 23 - 

01:59:10 

4 - 23 - 

00:48:01 

6 - 20 - 

00:33:59 

4 - 23 - 

01:36:38 

4 - 23 - 

02:27:12 
163 

 
 

4 Jiskra Karel 46 CC CHOCEŇ 

7 - 19 - 

00:18:25 

6 - 20 –  

00:40:04 

6 - 20 - 

00:20:56 

5 - 21 - 

01:02:25 

4 - 23 - 

01:21:56 

5 - 21 - 

00:18:52 

5 - 21 - 

01:59:19 

7 - 19 - 

00:57:21 

5 - 21 - 

00:33:04 

6 - 20 - 

01:38:26 

5 - 21 - 

02:36:03 
148 

 
 

5 

Russ 

Lubomír 48 JISKRA Jaroměř 

5 - 21 - 

00:18:22 

4 - 23 –  

00:36:35 

7 - 19 - 

00:21:41 

11 - 15 - 

01:11:19 

5 - 21 - 

01:28:50 

6 - 20 - 

00:19:53 

8 - 0 - 

nedojel 

6 - 20 - 

00:50:41 

10 - 16 - 

00:36:52 

8 - 18 - 

01:47:25 

7 - 19 - 

02:42:21 
143 

 
 

6 

Derunov 

Oldřich 50 DEVOSS RK     

1 - 30 - 

00:19:09 

3 - 25 - 

00:57:35   

3 - 25 - 

00:17:20   

2 - 27 - 

00:43:22 

4 - 23 - 

00:32:39     
130 

 
 

7 

Zahradníček 

Ladislav 47 TriClub Dobruška 

9 - 17 - 

00:19:56   

9 - 17 - 

00:22:17 

8 - 18 - 

01:08:37 

7 - 19 - 

01:31:37   

6 - 20 - 

02:18:53   

9 - 17 - 

00:36:46 

9 - 17 - 

01:50:43 

6 - 20 - 

02:42:19 
128 

 
 

8 

Klícha 

Karel 46 TriClub Dobruška 

10 - 16 - 

00:20:07   

8 - 18 - 

00:22:10 

10 - 16 - 

01:10:59     

7 - 19 - 

02:26:15   

11 - 15 - 

00:38:40 

11 - 15 - 

01:53:37 

8 - 18 - 

02:55:32 
117 

 
 

9 

Charvát 

Karel 55 Němčí 

8 - 18 - 

00:18:43   

4 - 23 - 

00:20:34 

6 - 20 - 

01:03:36         

7 - 19 - 

00:34:06 

5 - 21 - 

01:37:00   
101 

 
 

10 

Anděl 

Milan 52 ApolloDoldy 

5 - 21 - 

00:18:22     

9 - 17 - 

01:09:43 

6 - 20 - 

01:30:31 

7 - 19 - 

00:20:37     

8 - 18 - 

00:36:19   

10 - 0 - 

nedojel 
95 

 
 

11 

Kvasnička 

Dalibor 49 LOKO Trutnov 

1 - 30 - 

00:16:31               

1 - 30 - 

00:30:06 

1 - 30 - 

01:28:01   
90 

 
 

12 

Vítek 

Zdenek 47 Rychnov n.K.   

3 - 25 –  

00:36:01           

5 - 21 - 

00:50:18       
46 

 
 

13 Ptáček Josef 45 TriClub Dobruška 

11 - 15 - 

00:21:13   

10 - 16 - 

00:23:15           

12 - 14 - 

00:50:10     
45 

 
 

14 Turza Hugo 54 

TJ SVORNOST 

Jeseník 

3 - 25 - 

00:17:58     

7 - 19 - 

01:07:35               
44 

 
 

15 

Kalousek 

Jiří 56 

SILNÝ TEAM 

Uničov                     

2 - 27 - 

02:10:03 
27 

 
 

16 Pařík Pavel 49 ROCKMACHINE                     

3 - 25 - 

02:17:26 
25 

 
 

17 

Pučan 

Břetislav 47 Kostelec n. Orl.             

3 - 25 - 

01:59:00         
25 

 
 

18 

Havel 

Jaroslav 51 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl.   

5 - 21 –  

00:37:31                   
21 

 
 

http://triclub.dobruska.cz/


 10 

19 

Chmelař 

Vítězslav 53 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl.                   

7 - 19 - 

01:44:30   
19 

 
 

20 Pohl Josef 47 TriClub Dobruška                     

9 - 17 - 

03:06:43 
17 

 
 

21 

Černý 

Lumír 50 Vamberk                   

10 - 16 - 

01:51:11   
16 

 
 

22 

Školník 

Ivan 45 TriClub Dobruška 

12 - 14 - 

00:21:35                     
14 

 
 

MUŽI (19-39) Startujících celkem:  87 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/  
 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
Body 

 
 

1 

Bartoš 

Zdeněk 77 

Redpoint Pearl 

iZUMi 

1 - 40 - 

00:14:45 

3 - 35 –  

00:41:55 

1 - 40 - 

00:16:59 

2 - 37 - 

00:48:35 

1 - 40 - 

01:41:11 

2 - 37 - 

00:13:13 

2 - 37 - 

02:02:56 

1 - 40 - 

00:58:53   

2 - 37 - 

01:48:36 

2 - 37 - 

01:57:30 
271 

 
 

2 

Katera 

Martin 77 STALAK RK 

2 - 37 - 

00:14:49 

32 - 0 - 

NEDOJEL 

3 - 35 - 

00:17:22 

7 - 29 - 

00:50:30 

9 - 27 - 

01:45:26 

4 - 33 - 

00:14:12 

14 - 22 - 

02:09:34 

4 - 33 - 

01:02:35 

3 - 35 - 

00:27:22 

6 - 30 - 

01:55:08 

12 - 24 - 

02:06:52 
232 

 
 

3 

Pražák 

Kamil 74 DeVOSS RK 

10 - 26 - 

00:16:17 

4 - 33 –  

00:45:14 

7 - 29 - 

00:18:08 

4 - 33 - 

00:49:38 

4 - 33 - 

01:45:12   

23 - 13 - 

02:14:55 

7 - 29 - 

01:03:26 

4 - 33 - 

00:27:23 

5 - 31 - 

01:54:47 

6 - 30 - 

02:02:20 
222 

 
 

4 

Mrklovský 

Miroslav 72 STALAK RK 

3 - 35 - 

00:15:17   

2 - 37 - 

00:17:11 

5 - 31 - 

00:50:00 

16 - 0 - 

nedojel   

10 - 26 - 

02:06:28 

9 - 27 - 

01:06:42 

2 - 37 - 

00:27:03   

9 - 27 - 

02:04:58 
220 

 
 

5 

Ptáček 

Ondřej 76 TriClub Dobruška 

15 - 21 - 

00:17:00 

7 - 29 – 

 00:46:11 

17 - 19 - 

00:18:59 

8 - 28 - 

00:50:40 

3 - 35 - 

01:45:11 

8 - 28 - 

00:15:11     

7 - 29 - 

00:28:49 

4 - 33 - 

01:54:46 

7 - 29 - 

02:02:21 
211 

 
 

6 Hauf Jan 71 STALAK RK     

18 - 18 - 

00:19:17 

9 - 27 - 

00:50:48 

2 - 37 - 

01:45:08   

8 - 28 - 

02:06:12   

6 - 30 - 

00:28:10 

3 - 35 - 

01:54:45 

4 - 33 - 

02:02:18 
208 

 
 

7 

Doležal 

Tomáš 78 ApolloDoldy   

2 - 37 –  

00:41:54   

1 - 40 - 

00:47:44   

1 - 40 - 

00:12:39 

1 - 40 - 

01:59:00   

1 - 40 - 

00:26:09     
197 

 
 

8 

Kubíček 

Jindřich 76 STALAK RK 

8 - 28 - 

00:16:03 

9 - 27 –  

00:46:29 

5 - 31 - 

00:17:39 

14 - 22 - 

00:51:21 

6 - 30 - 

01:45:16 

9 - 27 - 

00:15:21 

14 - 22 - 

02:09:34 

10 - 26 - 

01:07:17   

9 - 27 - 

02:02:14   
196 

 
 

9 

Palguta 

Roman 77 

LBC 

INTERNATIONAL 

14 - 22 - 

00:16:53 

32 - 0 - 

NEDOJEL 

13 - 23 - 

00:18:45   

13 - 23 - 

01:54:44 

5 - 31 - 

00:14:19 

12 - 24 - 

02:06:36 

8 - 28 - 

01:05:39 

5 - 31 - 

00:27:34   

8 - 28 - 

02:02:22 
188 

 
 

10 Dvořák Jiří 79 STALAK RK 

6 - 30 - 

00:15:45 

16 - 20 - 

00:48:39 

9 - 27 - 

00:18:11 

35 - 0 - 

nedojel 

11 - 25 - 

01:48:32 

20 - 16 - 

00:17:06 

20 - 16 - 

02:12:56 

13 - 23 - 

01:09:54 

13 - 23 - 

00:31:38 

9 - 27 - 

02:02:14 

10 - 26 - 

02:06:49 
181 

 
 

11 

Hanyk 

Milan 84 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl. 

16 - 20 - 

00:17:11 

6 - 30 –  

00:46:10 

22 - 14 - 

00:19:50 

20 - 16 - 

00:52:59 

7 - 29 - 

01:45:17 

6 - 30 - 

00:14:44 

19 - 17 - 

02:12:45 

6 - 30 - 

01:02:42   

13 - 23 - 

02:13:41   
179 

 
 

12 Klepl Matěj 78 

HERMANN - 

Lucky Bike 

20 - 16 - 

00:17:17   

14 - 22 - 

00:18:47 

15 - 21 - 

00:51:23 

10 - 26 - 

01:48:15 

12 - 24 - 

00:15:46 

21 - 15 - 

02:13:06 

15 - 21 - 

01:10:58 

9 - 27 - 

00:29:58   

14 - 22 - 

02:09:43 
163 

 
 

13 

Matulík 

René 71 

CYKLO 

STRATÍLEKLitom   

8 - 28 –  

00:46:20 

6 - 30 - 

00:17:41 

17 - 19 - 

00:52:12       

16 - 20 - 

01:11:04   

7 - 29 - 

01:55:54 

5 - 31 - 

02:02:19 
157 

 
 

14 Vít Pavel 71 ApolloDoldy 

13 - 23 - 

00:16:37     

11 - 25 - 

00:51:10   

7 - 29 - 

00:15:07 

24 - 12 - 

02:18:16   

8 - 28 - 

00:29:05   

13 - 23 - 

02:09:07 
140 

 
 

15 Fišer Jiří 78 

Redpoint Pearl 

iZUMi   

15 - 21 - 

00:48:35 

16 - 20 - 

00:18:56 

19 - 17 - 

00:52:52   

10 - 26 - 

00:15:35 

16 - 20 - 

02:11:17       

11 - 25 - 

02:06:50 
129 

 
 

16 

Novotný 

Luděk 74 Jiskra Jaroměř 

21 - 15 - 

00:17:21 

18 - 18 - 

00:50:02 

21 - 15 - 

00:19:39 

25 - 11 - 

00:56:15 

12 - 24 - 

01:54:33 

21 - 15 - 

00:17:16   

17 - 19 - 

01:11:57 

15 - 21 - 

00:32:14   

19 - 17 - 

02:17:22 
129 

 
 

17 

Šupich 

Martin 77 BP LUMEN Úpice 

7 - 29 - 

00:15:58           

6 - 30 - 

02:06:09 

5 - 31 - 

01:02:40     

3 - 35 - 

02:01:29 
125 

 
 

18 

Hanyk 

Pavel 82 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl. 

19 - 17 - 

00:17:13 

20 - 16 - 

00:50:28   

23 - 13 - 

00:55:30 

14 - 22 - 

02:06:02 

15 - 21 - 

00:16:04   

27 - 0 - 

nedojel   

14 - 22 - 

02:20:14 

22 - 14 - 

02:23:08 
125 

 
 

19 Kuře Petr 75 IVT Náchod 

11 - 25 - 

00:16:24 

5 - 31 –  

00:46:08 

11 - 25 - 

00:18:40 

18 - 18 - 

00:52:28         

12 - 24 - 

00:30:58     
123 

 
 

20 Slavík Jiří 76 TriClub Dobruška 

23 - 13 - 

00:17:37   

22 - 14 - 

00:19:50 

28 - 8 - 

00:57:57   

13 - 23 - 

00:15:53 

28 - 8 - 

02:26:27 

27 - 0 - 

nedojel 

10 - 26 - 

00:30:06   

18 - 18 - 

02:15:26 
110 

 
 

21 

Sobotka 

Petr 73 TriClub Dobruška 

17 - 19 - 

00:17:12 

21 - 15 - 

00:51:04 

26 - 10 - 

00:20:16     

19 - 17 - 

00:17:05 

29 - 7 - 

02:34:24   

14 - 22 - 

00:31:51   

20 - 16 - 

02:22:48 
106 

 
 

22 Balcar Jiří 70 TriClub Dobruška   

13 - 23 - 

00:48:04       

17 - 19 - 

00:16:10 

27 - 9 - 

02:21:21 

12 - 24 - 

01:08:38 

11 - 25 - 

00:30:13     
100 

 
 

23 

Felcman 

Michal 83 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl. 

22 - 14 - 

00:17:30     

32 - 4 - 

01:05:42 

16 - 0 - 

nedojel 

22 - 14 - 

00:17:44 

31 - 5 - 

02:54:24 

26 - 10 - 

01:24:34 

16 - 20 - 

00:32:49 

15 - 21 - 

02:20:43 

21 - 15 - 

02:22:55 
99 

 
 

24 

Lorenc 

Martin 73 DeVOSS RK 

12 - 24 - 

00:16:36 

14 - 22 - 

00:48:13 

10 - 26 - 

00:18:30 

27 - 9 - 

00:57:44       

19 - 17 - 

01:12:28       
98 

 
 

25 Volf Miloš 76 TriClub Dobruška   

19 - 17 - 

00:50:03 

24 - 12 - 

00:20:02   

15 - 21 - 

02:08:38 

14 - 22 - 

00:15:58   

14 - 22 - 

01:10:20       
94 

 
 

26 

Maryška 

Josef 73 FAMOS RK 

4 - 33 - 

00:15:18 

10 - 26 - 

00:46:35 

4 - 33 - 

00:17:28               

26 - 0 - 

nedojel 
92 

 
 

27 

Čuda 

Martin 78 Jiskra Jaroměř       

12 - 24 - 

00:51:11 

8 - 28 - 

01:45:19   

9 - 27 - 

02:06:22         
79 

 
 

28 Slavík Jan 87 LOKO Trutnov     

12 - 24 - 

00:18:41 

13 - 23 - 

00:51:12 

5 - 31 - 

01:45:14   

32 - 0 - 

nedojel         
78 

 
 

29 

Felcman 

Radek 74 

Rychnov nad 

Kněžnou   

31 - 5 –  

00:56:44 

30 - 6 - 

00:21:18 

33 - 3 - 

01:06:18   

27 - 9 - 

00:18:37 

30 - 6 - 

02:34:25 

25 - 11 - 

01:22:57 

18 - 18 - 

00:34:15 

16 - 20 - 

02:27:04   
75 

 
 

http://triclub.dobruska.cz/


 11 

30 Rűcker Dan 74 DT BICYCLES             

4 - 33 - 

02:03:04     

1 - 40 - 

01:48:33   
73 

 
 

31 

Kaněra 

Michal 86 

Redpoint Pearl 

iZUMi           

3 - 35 - 

00:13:24   

2 - 37 - 

01:01:00       
72 

 
 

32 

Horák 

Martin 77 

ROCKMACHINE 

CYKLO 

5 - 31 - 

00:15:32 

1 - 40 –  

00:41:03                   
71 

 
 

33 

Krejsa 

Tomáš 77 REPSOL   

12 - 24 - 

00:48:00         

32 - 0 - 

nedojel     

11 - 25 - 

02:04:09 

16 - 20 - 

02:14:25 
69 

 
 

34 

Finsterle 

René 72 

HKVET - 

EUKANUBA 

26 - 10 - 

00:18:16 

26 - 10 - 

00:52:33 

28 - 8 - 

00:21:12 

30 - 6 - 

01:02:48       

20 - 16 - 

01:17:25 

17 - 19 - 

00:33:14     
69 

 
 

35 

Kejzlar 

Vladimír 72 TESUTTIPRESTE     

15 - 21 - 

00:18:54       

18 - 18 - 

02:12:36       

15 - 21 - 

02:10:02 
60 

 
 

36 

Vlček 

Michal 86 KC Koop SG       

3 - 35 - 

00:49:35     

11 - 25 - 

02:06:30         
60 

 
 

37 

Mádle 

Miroslav 76 DeVOSS RK 

9 - 27 - 

00:16:10           

7 - 29 - 

02:06:10         
56 

 
 

38 

Komberec 

Aleš 79 

SPINNING CLUB 

HK             

25 - 11 - 

02:18:57     

12 - 24 - 

02:11:23 

17 - 19 - 

02:15:25 
54 

 
 

39 

Mervart 

Václav 70 TriClub Dobruška 

25 - 11 - 

00:17:56 

23 - 13 - 

00:51:43   

31 - 5 - 

01:03:10   

28 - 8 - 

00:18:49   

22 - 14 - 

01:19:33       
51 

 
 

40 

Závodní 

Lukáš 79 

CYKLO 

STRATÍLEK 

Litom   

11 - 25 - 

00:47:59           

11 - 25 - 

01:08:07       

50 

 

 

41 Kestler Aleš 81 

YOGI RACING 

OSTRAVA             

32 - 0 - 

nedojel       

1 - 40 - 

01:56:08 
40 

 
 

42 

Kadlec 

Miroslav 78 JFK Jaroměř               

3 - 35 - 

01:02:04       
35 

 
 

42 

Svoboda 

Jan 85 

YOGI RACING 

OSTRAVA             

3 - 35 - 

02:02:58         
35 

 
 

44 

Rašek 

Václav 75 TriClub Dobruška   

28 - 8 –  

00:54:10       

23 - 13 - 

00:18:10         

23 - 13 - 

02:24:17 
34 

 
 

45 

Šťastný 

Roman 79 

CYKLOMAX 

Pardubice       

22 - 14 - 

00:55:26     

17 - 19 - 

02:11:31     

17 - 0 - 

nedojel   
33 

 
 

46 

Polanský 

Dan 83 SK OMT Pardubice             

5 - 31 - 

02:06:08         
31 

 
 

47 

Tichý 

Tomáš 84 

Redpoint Pearl 

iZUMi       

16 - 20 - 

00:51:38     

26 - 10 - 

02:18:58         
30 

 
 

47 

Myšák 

Tomáš 85 DT BICYCLES       

6 - 30 - 

00:50:21               
30 

 
 

49 

Moravec 

Pavel 80 TriClub Dobruška 

27 - 9 - 

00:18:17         

16 - 20 - 

00:16:05 

32 - 0 - 

nedojel         
29 

 
 

50 Hruška Jan 75 Hradec Králové                   

8 - 28 - 

01:55:55   
28 

 
 

50 Horák Jiří 76 Jiskra Jaroměř 

31 - 0 - 

vyloučen 

17 - 19 - 

00:49:05 

27 - 9 - 

00:20:19                 
28 

 
 

50 

Kubíček 

Jaroslav 77 DeVOSS RK     

8 - 28 - 

00:18:10                 
28 

 
 

53 

Ducháč 

David 74 TITAN WILLS       

10 - 26 - 

00:50:57               
26 

 
 

54 Fiala Pavel 71 ZŠ BAREŠOVA   

27 - 9 –  

00:53:52 

20 - 16 - 

00:19:23                 
25 

 
 

54 Štefl David 80 JFK Jaroměř           

11 - 25 - 

00:15:37           
25 

 
 

54 

Veselý 

Martin 85 TriClub Dobruška           

26 - 10 - 

00:18:20   

21 - 15 - 

01:18:59       
25 

 
 

57 Šplíchal Jan 83 TJ Starkoč       

24 - 12 - 

00:55:33             

24 - 12 - 

02:26:20 
24 

 
 

58 Hanuš Jiří 72 ApolloDoldy   

25 - 11 - 

00:52:32           

24 - 12 - 

01:20:26       
23 

 
 

58 

Bukovský 

Lukáš 77 

HERMANN - 

Lucky Bike             

13 - 23 - 

02:08:48         
23 

 
 

60 Bašek Jiří 74 BAŠEK 

17 - 19 - 

00:17:12                   

26 - 0 - 

nedojel 
19 

 
 

61 Šritr Petr 70 SNS RACING   

28 - 8 – 

 00:54:10       

25 - 11 - 

00:18:14   

27 - 0 - 

nedojel       
19 

 
 

62 

Nehyba 

Michal 80 ApolloDoldy           

18 - 18 - 

00:16:29           
18 

 
 

62 Baše Martin 84 KVTOP Hranice               

18 - 18 - 

01:12:04       
18 

 
 

64 David Pavel 72 Jiskra Jaroměř     

19 - 17 - 

00:19:20                 
17 

 
 



 12 

64 

Sýkora 

Martin 79 

CYKLO 

KAŇKOVSKÝ                 

19 - 17 - 

00:34:32     
17 

 
 

66 

Ducháč 

Michal 68 

HERMANN - 

Lucky Bike       

21 - 15 - 

00:53:04               
15 

 
 

66 

Vondra 

Martin 72 JFK Jaroměř 

28 - 8 - 

00:18:49   

29 - 7 - 

00:21:14                 
15 

 
 

68 

Schiller 

Marek 72 STALAK RK   

22 - 14 - 

00:51:35                   
14 

 
 

68 

Havlíček 

Václav 84 

HERMANN - 

Lucky Bike             

22 - 14 - 

02:13:28         
14 

 
 

70 Erbs Dušan 79 

HKVET - 

EUKANUBA               

23 - 13 - 

01:20:22       
13 

 
 

70 Kobrč Jiří 80 TriClub Dobruška   

30 - 6 –  

00:54:13       

29 - 7 - 

00:19:08           
13 

 
 

70 

Molcar 

Lukáš 86 STALAK RK           

23 - 13 - 

00:18:10           
13 

 
 

73 

Petrásek 

Roman 77 ApolloDoldy   

24 - 12 - 

00:52:03                 

26 - 0 - 

nedojel 
12 

 
 

74 

Bednář 

Milan 74 

HKVET - 

EUKANUBA 

24 - 12 - 

00:17:47                     
12 

 
 

75 Seidl Luboš 77 Lukavice                     

25 - 11 - 

02:42:34 
11 

 
 

76 

Kubec 

Milan 72 TJ Dobruška     

25 - 11 - 

00:20:09                 
11 

 
 

77 

Kamaryt 

Leoš 69 

HERMANN - 

Lucky Bike       

26 - 10 - 

00:57:22               
10 

 
 

78 

Bene 

Norbert 74 CYCLING DIARY 

29 - 7 - 

00:20:07                     
7 

 
 

78 Frýda Jan 87 JJ Potocký       

29 - 7 - 

01:01:31               
7 

 
 

80 

Košťál 

Pavel 79 Ohnišov           

30 - 6 - 

00:20:11           
6 

 
 

81 

Pelda 

Václav 67 Zdobnice     

31 - 5 - 

00:21:28                 
5 

 
 

82 

David 

Václav 74 Smiřice     

32 - 4 - 

00:22:51                 
4 

 
 

83 

Půlkrábek 

Jiří 68 

HERMANN - 

Lucky Bike       

34 - 2 - 

01:16:31               
2 

 
 

84 

Kolman 

Robert 68 CYKLOMAX                     

26 - 0 - 

nedojel 
0 

 
 

84 

Chmelař 

Lukáš 81 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl.                   

17 - 0 - 

nedojel   
0 

 
 

84 

Sedláček 

Petr 83 KC Slavia Praha 

30 - 0 – 

 nedojel                     
0 

 
 

84 

Kubeš 

Jiří 89 Jiskra Jaroměř       

32 – 0 – 

nedojel     
0 

 
 

 

Celkem se Dobrušského poháru 2006 zúčastnilo ve všech kategoriích 167 závodníků a závodnic.  

 

I v letošním roce pořádal TRI CLUB Dobruška v rámci Středečního poháru memoriálu Míly 
Holcmana duatlon v Pulicích dne 7.6.2006 a  triatlon na opočenském koupališti dne 21.6.2006. 
Ten byl uspořádán nejenom jako jeden ze závodů Středečního poháru, ale opět jako závod o Cenu 
města Opočna. Závod byl součastně také krajským přeborem Triatlonového poháru 
Královehradeckého kraje. 
 
Rudolf  Lánský  nás reprezentoval také na Českém poháru v dlouhém triatlonu ve: 
Nitře – Dynamax Slovakman triatlon 06, 5.8.2006 

   v kategorii M 50  9. místo   celkově 76. místo 
 
v Přimdě, 9.9.2006 

   v kategorii M 50  4. místo    celkově 80. místo 



 13 

 
Oldřich  Hofman nás reprezentoval na Hlavňovském X – triatlonu 23.8.2006, kde obsadil 4. místo 
ve své kategorii a na závodu X terra v Biřičce v Hradci Králové dne 12.8.2006, kde obsadil 12. místo 
v kategorii a celkově 61. místo. 
 
TRI CLUB  jsme opět reprezentovali rovněž na Středečním poháru pod hlavičkou SK BP Lumen 
Úpice. A taktéž s kvalitními umístěními: 
 
 Kategorie Masters I. , z celkem 24 účastníků: 12. místo Jiří Slavík 

13. místo Ondřej Ptáček 
14. místo Václav Rašek 

       19. místo Miloš Volf 
         

Jiří Balcar se aktivně zúčastnil Cannondale Ralye Sudety – Budvar Marathon MTB Cup 2006, 
kde skončil 62 ve své kategorii /M30-39/, 171 pak celkově. 

   
Prvních WZDECHů se zúčastnil Ondřej Ptáček, Václav Mervart, Jiří Slavík a Aleš Černý. 
Broumovské BIKE kostky Ondřej Ptáček, Miloš Volf a Václav Mervart.   
  
Již po páté jsme se účastnili novoměstského pětiboje NOVMAN. 
 
A TRI CLUB opět obhájil vítězství!!!!  
Tentokrát družstvo „mladších“  
– TRI CLUB Dobruška II. ve složení:  
Pavel Moravec (běh), Roman Palguta  
(horské kolo), Jan Pochobradský (plavání), 
Otto a Michal Matyášovi (loď)  
a Ptáček Ondřej (silniční kolo). 
 
 
 
 
 

Druhé družstvo soutěžilo pod názvem TRI CLUB 
Dobruška I. a tentokrát si pořadí v cíli družstva 
vyměnila – družstvo starších dorazilo do cíle druhé.  
 
Závodilo ve složení: Luděk Ovčárik(běh), Jiří Balcar 
(horské kolo), Milan Škoda (plavání), Roman 
Matyáš a Jiří Vrkoč (loď) a Oldřich Hofman (silniční 
kolo).  

Po skončení Dobrušského poháru 2006 se nejenom zúčtovávalo s Královéhradeckým krajem 
(vyúčtování dotace na rok 2006 ve výši 15.000,- Kč bylo odesláno 25.10.2006), ale konala se také 
závěrečná akce na ukončení cyklistické sezóny v Běstvinách (22.9.2006), kde se jedlo, pilo, 
povídalo a hrál nohejbal.  
 



 14 

 
Od října se většina členů schází tentokrát v tělocvičně SPŠE (každou středu  od 19,30 do 21,00 
hodin)  a v dobrušské sauně (každý pátek od 19,00 do 21,00 hodin). 
 
 
Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška 
 – Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O závodech – výsledcích a průběhu -  jsme informovali i širokou veřejnost články v novinách 
Rychnovska.  
 
Informace o termínech jednotlivých akcí v roce 2006 našli občané Dobrušky v  Dobrušském 
zpravodaji. V červencovém zpravodaji se rovněž dočetli o pořádaných dětských závodech. 
 
Pro rok 2007 byly opět zpracovány a odeslány dvě žádosti o finanční podporu z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje – jedna na Dobrušský pohár 2007, druhá na 2. ročník dětského 
crosstriatlonu a závodu horských kol v Dobrušce.  
 
Veškeré informace o konaných akcích najdete také na našich stránkách – http://triclub.dobruska.cz, 
které spravuje Tomáš Zilvar a Jiří Veselý doplňuje výsledky ze závodů a aktualitami. Do sekce 
Diskuze, kterou zde rovněž najdete, je možno přispívat čímkoli, klidně je použijte i na domlouvání 
společných vyjížděk apod. Sekce je tu právě pro Vás! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://triclub.dobruska.cz/


 15 

 
 
Za loňský rok 2006 je třeba poděkovat mnohým. A i když vyjmenujeme určitě jenom některé, věřte, 
že ani na ty ostatní nezapomínáme a VŠEM doopravdy DĚKUJEME! Vždyť bez Vaší pomoci by se 
to všechno, co se událo, snad ani neudálo. 
 
Děkujeme za: 
 

ceny pro závodníky firmám: 
BASO CYKLOSPORT, Petr Sobotka, Dobruška 
DT BICYCLES, Daniel Rücker, Kostelec n. O. 
FAMOS Rychnov n.Kn  
Jízdní kola Frynta Jaroměř 
LIBRA JÍZDNÍ KOLA Nové Město n. Metují 
Luboš HARTMAN – brašnářství 
pivovar Primátor Náchod 
PROMA CZ s.r.o. Dobruška 
Vella Náchod 
Velo servis Miloš Potocký Choustníkovo Hradiště 
VELO VÍT SPORT Kostelec nad Orlicí 
VIKTOR MARŠÁLEK, Prodej jízdních kol, náhradních dílů a příslušenství, Dobruška 
 
spolupráci: 
Městu Dobruška za bezplatný pronájem Bazénu  a dotaci pro tento rok,  
Královéhradeckému kraji za dotaci na ceny na Dobrušský pohár 2006,  
Technickým  službám Města Dobrušky za pomoc s vysečením tratě pro dětské závody,  
Bazénu v Dobrušce za ochotu, prostory, vodu a plavčíky pro dětské závody,  
Městské Policii za pomoc při zajištění části tratě na místní komunikaci v rámci dětských 
závodů,  
obci Běstviny, Dobruška, Kounov , Nové Město nad Metují, Olešnice v Orlických horách a 
Rychnov nad Kněžnou za zázemí a místo pro uskutečnění jednotlivých závodů,  
a především všem členům TRI CLUBu Dobruška, kamarádům  a známým  za pomoc a 
nasazení při pořádání všech závodů!  
 
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v roce 2007! 
 
 
členové TRI CLUBU 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu za rok 2006 vypracovala Martina  Rašková. 



 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


